АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР «СЕЛЯНОЧКА»
Приказ

от 03. 02. 2015 г.                                     № 9

« Об  утверждении правил пользования библиотекой»

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить правила пользования библиотекой согласно приложениям №1,№2,№3.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  КДЦ «Селяночка»:                                      Кузнецова Н.В.